



Priit Uus-Guineas, kuhu purjetas ümber ilma söitva Nordea meeskonnaga.

## KUIDAS SAADA VEINIMÕISA OMANIKUKS

PRIIT REBANE

Kõigepealt tuleb palju-palju veini ära juua. Oleme juba pikalt käinud erinevatel veinireisidel, üle kümne aasta ka Ungaris Tokajis. Tekkis mõte, et ostaks seal maad, kuid ega keegi seda sel hetkel müüa ei tahtnud. Meil on Ungaris üks väga hea tuttav veinimeister János Árvay, kes üks hetk teatas, et tema tahab nüüd maad müüa, kuna tal on investeringuteks ressursi vaja. Ostsime maa tingimusel, et tema jätkab meie ettevõtmises veinimeistrina. See on amet, mida peab aastakümneid õppima ja kuna olime tema kätetööga tuttavad, siis usaldasime teda. Just praegu pannakse pudelisse Fox Brosi esimese aastakäigu dessertveini, mis on kolm aastat vaadis laagerdunud. Tokaji veinitraditsioonides on palju käsitööd. Näiteks on seesama vein Aszú, mida tehakse vaid hallitanud marjadest. Noobelhallitus annab sellele kordumatu maitse, kuna iga mari hallitab eri ajal ja vanad naised nopivad ükshaaval kõik viinamarjad käsitsi täpselt siis, kui mari on hallitusega kokku kiuvanud. Meile on veinitegu rohkem hobi kui töö, töö teevad kohapeal ära siiski õppinud inimesed.

Rebaste veinimaja Fox Bros valgeid veine saab maitsta kohvikus Komeet ja osta Solarise toidupest.

**Ungaris Tokaj piirkonnas valmistavad vennad hobiks veini. Paremalt värske toodang.**



Fantaasiad on unistused, millest paljud inimesed unistavad, aga seejärel ei astu mitte ühtegi sammu, et neid ellu viia. Plaanid saavad tekkida vaid siis, kui oma unistuste teostamiseks tegutsed.

Peeter Rebane

## ETTEVÕTLUSE PÄRANDAKS HEATEGEVUSEKS

Rebaste perekond pole väga suur. Lisaks vendadele on neile tähtsad ka vanaema ja isa, lisaks sõbrad. “Kaks aastat juba elan üksinda, enne seda oli kümme aastat tore elukaaslane, aga meie teed kasvasid lahku,” räägib Peeter. Ettevõtlusimpeeriumi pärandaks ta tõenäoliselt enamikus heategevusfondile ja midagi ka tulevikus adopteeritud lapsele. “Adopteerimiseks peab kahjuks küll mingi hetk tõesti lõplikult Eestist ära kolima, sest Eesti seadused ju siiani samasoolistel peredel adopteerida ei luba. Õnneks on tsiviliseeritud Euroopa riikides ammu vastupidises veendunud. See on muide üks põhjus, miks mitmed väga edukad sõbrad on Eestimaa lõplikult selja taha jätnud, et oma pereelu rahulikult elada,” lisab Peeter. Priit on eraelust rääkides napsionalisem.

“Mul on väga hea meel tõdeda, et Eesti aasta ettevõtja tiitel läks sel aastal esimest korda avalikult geist ettevõtjale lisaks sellele, et esimest korda läks tiitel ka meelelahutustööstusesse. See on positiivne märk, et liigume Eestimaal oma nõukogude aja hirmudest aina kiiremini euroopalike väärtuste suunas. Loodan südamest, et see on positiivne julgustus ka nii mõnelegi tänasele gei-teismelisele, märk sellest, et nad ei pea kartma teiste arvamust, et elada tuleb vaid oma südame järgi,” on Peeter rahul.

Kõike ei saa ratsionaalselt põhjendada. Natuke siit ja natuke sealt, tegutsedes edu saabub. Hästi võtab Peetri sõnul nende filosoofia kokku ka ühe nende eeskuju Richard Bransoni mõte, et ei tasu alati liialt tähelepanu pöörata sellele, mida analüütikud ja pangad ütlevad, sisetunne on see õige asi, seal on palju tõtt, ei tohi üle mõelda ja tuleb enda intuitsiooni usaldada.